
Orientavimosi sporto takais komiteto susirinkimo protokolas

2024-11-10 

Dalyvauja: 

Pirmininkas: Andrius Jovaiša; nariai

Svarstomi klausimai: 

1. OS takais 2025 metų Lietuvos čempionato nuostat
2. OS takais Lietuvos rinktinės vykti
3. OS takais disciplinai 2025 metų 

Nutarta: 

1. OS takais 2025 metų Lietuvos čempionato nuostatai.
Pritarti pateiktai redakcijai ir teikti LOSF prezidiumui tvirtinti.
Balsavimo rezultatai: Už – 3, Susilaikė 

2. OS takais Lietuvos rinktinės vykti į 
Para (Physicallychallenged) grupėje šiuo metu nėra tinkamai motyvuotų ir parengtų sportininkų. Priimtas 
nutarimas siųsti tik tuos sportininkus Atviroje (Open) grupėje, kurie yra motyvu
sudaryti rinktinę tokiu principu:
3 sportininkai pagal turimus pasiek
komandos dalyvių skaičių). 1 sportininkas 
Atskiru OS takais komiteto sprendimu
iki 20 netų įtraukimo į rinktinę, ats
Balsavimo rezultatai:  Už – 3, Susilaikė 

3. OS takais disciplinai 2025 metų skirtų 
Siūlyti žemiau išdėstytą finansavimo principą, eilės tvarka pagal turimas ir faktiškai išleistas lėšas:
1. Finansuoti rinktinės narių (4 aukščiausius IOF reitingus turinč

statusus: a) WRE, b) Europos taurės etapai, c) nacionaliniai čempionatai,
2. Finansuoti bendrai vykstančios Lietuvos rinktinės išvyką į 

varžybas vykstančias 2 dienas 
3. Finansuoti ne daugiau 4 labiausiai motyvuotų rezultatui sportininkų išvyką į 

vyksiančias varžybas bei  pasiruošimo Pasaulio čempionatui treniruočių 
4. Likus laisvoms lėšoms, spręsti jų panaudojimą po 

papildomą finansavimą atskiru 
Balsavimo rezultatai dėl 1 punkto

Balsavimo rezultatai dėl kitų punktų

 

 
Andrius Jovaiša 
OS takais komiteto pirmininkas

 

 

 

komiteto susirinkimo protokolas 

iai: Robertas Stankevič, Simonas Riauka. 

Lietuvos čempionato nuostatai. 
vykti į 2025m. Pasaulio čempionatą sudarymo principai.

metų skirtų aukšto meistriškumo lėšų paskirstymo išvykoms principas.

metų Lietuvos čempionato nuostatai. 
Pritarti pateiktai redakcijai ir teikti LOSF prezidiumui tvirtinti. 

, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta. 

akais Lietuvos rinktinės vykti į 2025m. Pasaulio čempionatą sudarymo principai.
Para (Physicallychallenged) grupėje šiuo metu nėra tinkamai motyvuotų ir parengtų sportininkų. Priimtas 
nutarimas siųsti tik tuos sportininkus Atviroje (Open) grupėje, kurie yra motyvu
sudaryti rinktinę tokiu principu: 

kai pagal turimus pasiektus IOF reitingus būsiančius 2025m birželio 29d. (iki 
1 sportininkas – atskiru OS takais komiteto sprendimu.

OS takais komiteto sprendimu nutarti dėl galimai 1 arba 2 papildomų sportininkų
į rinktinę, atsižvelgiant į rezultatus bei motyvaciją. 

3, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta. 

metų skirtų aukšto meistriškumo lėšų paskirstymo išvykoms principas.
Siūlyti žemiau išdėstytą finansavimo principą, eilės tvarka pagal turimas ir faktiškai išleistas lėšas:

Finansuoti rinktinės narių (4 aukščiausius IOF reitingus turinčius) 2025 metų
statusus: a) WRE, b) Europos taurės etapai, c) nacionaliniai čempionatai, 
Finansuoti bendrai vykstančios Lietuvos rinktinės išvyką į 2025m. Pasaulio 

2 dienas prieš čempionatą. 
Finansuoti ne daugiau 4 labiausiai motyvuotų rezultatui sportininkų išvyką į 

bei  pasiruošimo Pasaulio čempionatui treniruočių stovyklą
Likus laisvoms lėšoms, spręsti jų panaudojimą po Pasaulio čempionato. Pritrūkus 
papildomą finansavimą atskiru OS takais komiteto sprendimu. 

dėl 1 punkto:  Už – 2, Susilaikė – 0, prieš – 1. Pritarta. 

dėl kitų punktų:  Už – 3, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta

OS takais komiteto pirmininkas 

čempionatą sudarymo principai. 
skirtų aukšto meistriškumo lėšų paskirstymo išvykoms principas. 

čempionatą sudarymo principai. 
Para (Physicallychallenged) grupėje šiuo metu nėra tinkamai motyvuotų ir parengtų sportininkų. Priimtas 
nutarimas siųsti tik tuos sportininkus Atviroje (Open) grupėje, kurie yra motyvuoti siekti aukštų rezultatų ir 

elio 29d. (iki termino pateikti 
OS takais komiteto sprendimu. 

papildomų sportininkų jaunimo grupėje 

aukšto meistriškumo lėšų paskirstymo išvykoms principas. 
Siūlyti žemiau išdėstytą finansavimo principą, eilės tvarka pagal turimas ir faktiškai išleistas lėšas: 

2025 metų varžybų, turinčių šiuos 
 starto mokesčius. 

2025m. Pasaulio čempionatą, įskaitant 

Finansuoti ne daugiau 4 labiausiai motyvuotų rezultatui sportininkų išvyką į rugpkūčio 2 - 3d. Suomijoje 
stovyklą. 
Pritrūkus lėšų, spręsti 

 

Pritarta. 


